REQUERIMENTO Nº 069/05

“Requer informações sobre
nome de pessoa viva em obra
pública”.

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais
presentes, após ouvido o Douto Plenário, requer seja encaminha ao Exmo.Sr.
Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

1.Porque existe uma placa com nome de ex-vereador e

pessoa ainda viva na escola ambiental existente em nosso
município?

2.Qual o fundamento legal para a sua nomeação?

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2005

Almira Ribas Garms
Vereadora